703/13 bola schválená uznesením č. 17/2025 prijatým na 2. zasadnutí 

OZ v Turčeku zo dňa 30.06.2025, a uznesením č. 21/2025 prijatým na 3. zasadnutí OZ v Turčeku zo dňa 

11.08.2025, z dôvodu hodného osobitného zreteľa, vo výške: 

13,26 € / m2, t.j. 1.034,28 € (slovom: Jedentisíctridsaťštyri 28/100 euro)  

a kúpna cena za pozemok C-KN p. č. 98/4 bola schválená uznesením č. 58/2024 prijatým na 6. zasadnutí 

OZ v Turčeku zo dňa 14.12.2024, a uznesením č. 23/2025 prijatým na 3. zasadnutí OZ v Turčeku zo dňa 

11.08.2025, z dôvodu hodného osobitného zreteľa, vo výške: 

13,26 € / m2, t.j. 6.630,- € (slovom: Šesťtisícšesťstotridsať euro) 

t.j. spolu 7.664,28 € (slovom: Sedemtisícšesťstošesťdesiatštyri 28/100 euro)  za celý predmet kúpy. 

2.  Kúpna cena v celej výške, t.j. v sume 7.664,28 € bude zaplatená predávajúcemu najneskôr v deň podpisu 

kúpnej zmluvy, v opačnom prípade má predávajúci právo od kúpnej zmluvy odstúpiť. 

III. 

Vyhlásenia zmluvných strán